112學年度第 2學期學生社團審查委員會會議記錄

會議時間：113年 5月 27日（星期一）15時 30分

會議地點：學務處會議室

會議主席：王仕圖學務長

出席人員： 體育室林秀卿主任、生活輔導組傅傳君組長、學生諮商中心廖珮如主任、健

           康諮商中心王祥宇主任、原住民學生資源中心黃倉海主任、課外活動指導組

           楊嘉恩組長、學生會林繪忻同學、學藝性社團代表林筠瑄同學、康樂性社團

           代表楊淨貽同學、服務性社團代表樓諾亞同學、農學院代表 食品科學系劉展冏

           主任、工學院代表 土木工程系徐文信主任、管理學院代表 資訊管理系吳庭育

           主任、人文暨社會科學院代表 幼兒保育系曾榮祥主任、國際學院代表

           熱帶農業暨國際合作系鍾惠雯主任、獸醫學院代表 野生動物保育所翁國精所長、

           達人學院代表 智慧機電學士學位學程徐子圭主任，應出席人員 19人，已出席人員

           15人。

列席人員：申請成立社團發起人林則諭同學（復刻文物藝術社）、黃麗婷同學(紙芝居說故事服務

社)。

          應列席人員 2人，已列席人員 2人。

會議內容：

一、主席致詞

學生社團審查委員會己達法定開會人數，開始進行今天的 2個會議提案。

二、提案

提案一 「復刻文物藝術社」社團申請成立案，請討論。

說明：本社團成立旨在彰顯農業機械具在農業發展中的關鍵角色及貢獻，至此對

      現代社會的深遠影響。透過這個社團，我們致力於保存、研究和分享農業

      機具設備的歷史，從早期的手工工具到現代高科技設備的演進。透過這個

      社團，我們可以深入探討農業機械的演進過程，了解其對農業發展的貢

      獻，將過去的經驗和教訓應用於當代農業的解決方案，我們致力於保存、

      研究和分享農業機械的歷史。這個社團將提供一個平台，讓農業機械的愛

      好者、歷史學家、農業專家和普通民眾等彼此聯繫和交流，藉由此平台可

      舉辦各種活動，如講座、展覽、考察等，藉由互動和學習來豐富我們對農

      業歷史發展的理解。

提案二「紙芝居說故事服務社」社團申請成立案，請討論。

       說明：

       1.以紙芝居說演故事，為社會締造更多的幸福、溫暖。

       2.喚起每個人心中那一顆愛聽故事的心，甚至，短暫地當個愛聽故事的孩

         子。

       3.培養解決問題、團隊合作、溝通表達的能力。

三、委員討論

(一)同意以上 2社團成立。

四、投票與決議

(一) 「復刻文物藝術社」社團成立案：15票同意，0票不同意，准予同意於 113

     學年度第 1學期起正式成立。

(二)「紙芝居說故事服務社」社團成立案：15票同意，0票不同意，准予同意於

     113學年度第 1學期起正式成立。

五、臨時動議:無

六、散會時間:16時 10分